государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бурятский лесопромышленный колледж»

ПРИКАЗ № 120- д
10.09.2019. Улан-Удэ

«О коллегиальных органах, цикловых комиссиях»
В соответствии с Положением о педагогическом совете, методическом совете, других

коллегиальных органах в учебном заведении и на основании Устава колледжа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

1. Организовать на 2019 -  2020 учебный год педагогический совет в составе:

№ Ф.И.О. Должность
1. Ц эдаш иев Г урож ап  Л х ам ад и еви ч директор Председатель

совета
2. А би дуева  Н ад еж д а  К о н стан ти н о вн а руководитель М ЦПК Член совета
3. А лагуев К и ри лл  Р ом ан ови ч п р еп о д авател ь Член совета
4. Б аган н и ко ва  П о л и н а  М и хай ловн а зав. учебной частью Член совета
5. Б адм аев Л о п со н -Ш и р и б  Д ам б аеви ч заведующий по ОВ Член совета
6. Б ай даева  Н ад еж д а  С ы р ен -Д о р ж и евн а п р еп о д авател ь Член совета
7. Б аторова Т уян а  П у р б у евн а руководитель НМР Член совета
8. Б атуева Х ан д а С теп ан о в н а п р еп о д авател ь Член совета
9. Б ольш уки н а Л ю д м и л а  Я к о вл евн а п р еп о д авател ь Член совета
10. Б орголова  Е катер и н а  Я к о вл евн а п р еп о д авател ь Член совета
11. Б орцова О льга  П ав ло в н а п р еп о д авател ь Член совета
12. Бошектуев Алексей Вячеславович заместитель директора по УПР Член совета
13. Б ратен ькова  Ю лия В ал ер ьевн а . заведую щ и й  о тд ел ен и ем  ТД О Член совета
14. В оронина Е катер и н а  А л ексан д р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
15. Г арм аева Н аталья  П у р б о евн а п р еп о д авател ь Член совета
16. Г арм аева Т атьян а  Б ато р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
17. Г и н еева К лара  Х ар л ам п и ев н а п р еп о д авател ь Член совета
18. Г ом бож апов Д м и три й  Д уб д ан ови ч п р еп о д авател ь Член совета
19. Громакина Елена М ихайловна п р еп о д авател ь Член совета
20. Г усляков О лег А л ексан д р о ви ч п р еп о д авател ь Член совета
21. Д агдун ова  А рю н а А л ек сан д р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
22. Д ом иева Н аталья  Ф ед о р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
23. Д ондитов Ч и м и т Ц ы д ен ж ап ови ч заведую щ и й  отд ел ен и ем  з/о Член совета
24. Д орж иев Б аир  Ц ы р ен до р ж и еви ч п р еп од аватель Член совета
25. Д у гарова  С ерж уня Б азар ж ап о в н а во сп и татель  общ еж и ти я Член совета
26. Д ульбеева  Зи н аи д а  К и м овн а п р еп о д авател ь Член совета
27. Д ульская  А н астаси я  С ер геевн а п р еп о д авател ь Член совета
28. Ж алм аева  Д ар и м а Д аб асам б у ев н а социальный педагог Член совета
29. Ж укова Н аталья  В л ад и м и р о вн а старш ий  во сп и татель Член совета
30. Зай н ули н а А н то н и д а  М и х ай ло вн а п р еп о д авател ь Член совета
31. И ваненко  А л л а  А н ато л ь ев н а п р еп о д авател ь Член совета
32. К азан ц ева  Г ал и н а  О л его вн а п р еп о д авател ь Член совета
33. К алаш н и кова  Н ина И ван о вн а заведую щ и й  о тд ел ен и ем  Л ТО Член совета
34. К алуж ски х  А н астаси я  С ер геевн а п р еп о д авател ь Член совета
35. К арпов Г ен н ад и й  С ер гееви ч п р еп о д авател ь Член совета
36. К ириенко  Е л ен а  М и х ай ло вн а п р еп о д авател ь Член совета
37. К овалева  Н аталья  А л ексан д р о вн а во сп и татель  общ еж и ти я Член совета

№ Ф.И.О. Должность
38. К орн акова  Л и ди я Л ео н и д о в н а п р еп о д авател ь Член совета
39. К уш еев А л ексан д р  И ван ови ч п р еп о д авател ь Член совета
40. Л и зун ова  О ксан а  С ер геевн а п р еп о д авател ь Член совета
41. Лубсандоржиева Д ар и м а Ч и м и товн а п р еп о д авател ь Член совета
42. М аковеева Вера Владимировна п р еп о д авател ь Член совета
43. М ан зарова  О л ьга  Н и к о лаевн а п р еп о д авател ь Член совета
44. М ан зарова  Т ать ян а  Г ен р и х о вн а п р еп о д авател ь Член совета
45. М антатов В ал ер и ан  В лад и м и рови ч п р еп о д авател ь Член совета
46. М архаева  Х ан д а  О ч и р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
47. М ункуева Л и ди я  Д о р ж и евн а п р еп о д авател ь Член совета
48. Н агасл аева  Ю лия А н ато л ьев н а п ед аго г - п си х о л о г Член совета
49. Н ам дакова  Н ад еж д а  П етровн а , п р еп о д авател ь Член совета
50. О доев Б орис В и к то р о ви ч заведую щ и й  отд ел ен и ем  АМ О Член совета
51. О лбороева  В ал ен ти н а  В л ад и м и р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
52. О чи рж ап ова  Т у ян а  Ц ы д ен б ал о вн а п р еп о д авател ь Член совета
53. П авлова  А н то н и д а  Б ад м аев н а п р еп о д авател ь Член совета
54. П ерж аков И горь А н ато льеви ч п р еп о д авател ь Член совета
55. П есня А л ексан д р  Ф ед орови ч п р еп о д авател ь Член совета
56. П ри туляк  А н н а  П авло вн а п р еп о д авател ь Член совета
57. П ухов Д м и три й  В и кто р о ви ч п р еп о д авател ь Член совета
58. Р аднаев М ы ж и д  Н и м аж ап ови ч п р еп о д авател ь Член совета
59. Р ом анов А л ексей  Ф едорови ч заведую щ и й  м астер ски м и Член совета
60. Рупы ш ева Л ар и са  Н и к о л аевн а п р еп о д авател ь Член совета
61. С аф рон ова  Н аталья  В л ад и м и р о вн а п р еп од аватель Член совета
62. С ереди н а Л ю д м и ла В л ад и м и р о вн а зам ести тел ь  д и р ек то р а  по УР Член совета
63. С окови кова  Т ать ян а  И ван о вн а п р еп о д авател ь Член совета
64. С оловьева  Т атьян а  С ем ен о вн а п р еп о д авател ь Член совета
65. С пеш илова В ал ен ти н а  С ер геевн а м етоди ст Член совета
66. Старцева Анна Викторовна заведующий библиотекой Член совета
67. С трем якова  Ю лия О л его вн а п р еп о д авател ь Член совета
68. Т им оф еев Н и колай  И ван ови ч п р еп о д авател ь Член совета
69. У рм аева Л ю бовь В и к то р о вн а зам ести тел ь  д и р екто р а  по ВР Член совета
70. Х аб ары гзен ова  А ю н а А л ек сеев н а п р еп о д авател ь Член совета
71. Х ал уд орова  Г ал и н а  В и к то р о вн а п р еп о д авател ь Член совета
72. Х ан дуева  У льян а  Д аш и д о н д о ко вн а во сп и татель  общ еж и ти я Член совета
73. Х и н хаева  Е л и завета  Т ар асо в н а м етоди ст Член совета
74. Ц ы рен ды лы кова  Н ам ж и лм а

Б ато ж ар гал о вн а
п р еп о д авател ь Член совета

75. Ц ы ренова Е лен а  Б ад м аевн а п р еп о д авател ь Член совета
76. Ш араева Зинаида Гомбоевна во сп и татель  общ еж ития Член совета

М у х о р ш и б и р с к и й  ф и л и а л  Г Б П О У  « Б Л П К »
77. Т еслева  Г ал и н а  Н и к о лаевн а Заведующий филиала Член совета
78. П ерелы гин  И ван А бр ам о ви ч Преподаватель филиала Член совета
79. С м ородников С ер гей  В и кто р о ви ч Преподаватель филиала Член совета
80. Ш ири калова  Е лен а  В и к то р о вн а Педагог-организатор филиала Член совета
81. Г усляков Н и ко лай  Ф ед о то ви ч мастер филиала Член совета
82. И ванова Т атьян а  В и тал ь ев н а мастер филиала Член совета
83. Т олокнов А л ексан д р  В и кторови ч мастер филиала Член совета
84. С аф онов О лег Н и к о лаеви ч Преподаватель филиала Член совета
85. К равц ова  А леся  Н и к о лаевн а Преподаватель филиала Член совета